
Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
 

Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 

 email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmiglianico.edu.it 
 

a 

 

A 

          Agli  Interessati 

                All’ Albo on line 

Al  D.S.G.A.  

                                                                     per gli adempimenti di competenza 

 

         Agli     ATTI 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria per la selezione di uno psicologo cui conferire 

                un incarico di prestazione occasionale per assistenza psicologica in contesto emergenziale 

scolastico.  

 

                    ILDIRIGENTESCOLASTICO 

VISTO   il Decreto Legislativo n.165 del 30/03/2001; 

VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia 

di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018: “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTO   l’Avviso di selezione in oggetto; 

CONSIDERATO CHE  il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 20 ottobre  

u.s. alle ore 14,00; 

VISTA  la necessità di procedere alla valutazione delle candidature degli esperti 

che hanno presentato domanda  per il conferimento dell’incarico di 

prestazione occasionale per assistenza psicologica in contesto 

emergenziale scolastico; 

VISTA    la nomina della Commissione prot. n. 10408 del 21 ottobre 2022; 

ACQUISITO  il verbale della Commissione nominata per l’esame delle istanze pervenute 

entro i termini stabiliti dall’Avviso pubblico. 

DETERMINA  

 

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria di seguito riportata : 

Progr. Cognome e nome Punteggio 
complessivamente 

attribuito 

1. Coccione Antonella 78 

2. Mirabilio Daniela 78 

3. Carchesio Erika 56 

 

mailto:CHIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icmiglianico.edu.it/




La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 
 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile presentare ricorso entro 7 giorni dalla data 

dipubblicazione, presentando motivato reclamo al Dirigente Scolastico, decorsi i quali la 

graduatoria diventeràdefinitivae avràvaliditàpertuttaladurata dell’incarico. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emilia Galante 
Documento firmato digitalmente 

 
 

 


		2022-10-25T15:10:28+0200
	EMILIA GALANTE




